
2022.09.01 

株式会社 LIXIL 住宅研究所 

 

住宅ローン「家族のミカタ」  お問い合わせ窓口 

電話相談 受付時間変更のお知らせ 

 

2022 年 10 月 3 日（月）より、所属銀行：住信 SBI ネット銀行の銀行代理店

である弊社の住宅ローンお問い合わせ窓口（住研バンク推進室）のご相談受付時

間を下記のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。 

住宅ローンのお申込み手続きにつきましては従来の通り、FC 加盟店の店頭で

申込書一式を配布しておりますので、変更はございません。 

今後はさらなるサービス改善に取り組んで参りますので、何卒ご愛顧ご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．変更日 

   2022 年 10 月 3 日(月) 

２．対象となる窓口/フリーダイヤル 

   (株)LIXIL 住宅研究所 住研バンク推進室  住宅ローンお問い合わせ窓口 

    TEL：0120-755-541 

３．変更内容：電話相談 受付時間 

変更前 変更後 

受付時間  9:00~17:50 受付時間  10:00~17:00 

（定休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始および当社の定める休日） 

以上 


